
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 275 DATA 31-12-2019

OGGETTO:   AFFIDAMENTO ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA
SRL DEL SERVIZIO DI SOSTITUZIONE BATTERIE DEI GRUPPI DI
CONTINUITA' IN DOTAZIONE AGLI UFFICI

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il bilancio 2019;
Considerato che a causa dei frequenti cali di tensione dell’energia elettrica

all’interno dello stabile comunale i gruppi di continuità in dotazione agli uffici non
funzionano correttamente;
Considerato che si rende perciò necessario provvedere alla sostituzione delle

batterie di alcuni gruppi di continuità;
Considerato che la ditta Halley informatica s.r.l. si è resa disponibile al suddetto

intervento ed ha prodotto il preventivo, in atti, per un importo complessivo di €
226,92 (€ 186,00+IVA € 40,92);
Visto il momentaneo inutilizzo della piattaforma ANAC che impedisce

l’immediata acquisizione del CIG cui si provvederà successivamente;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;
DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto.

Di impegnare la somma complessiva di € 226,92 (€ 186,00 + IVA € 40,92)1.
imputandola al codice di bilancio 01.02-1.03.02.09.006 (ex cap. 300-4) g.c che
presenta disponibilità;



Di affidare alla Ditta HALLEY INFORMATICA SRL  Via Circonvallazione,2.
131, 62024 Matelica MC - P.I./Cod. Fisc. 00384350435, l’intervento per la
sostituzione delle batterie per i gruppi di continuità in dotazione al Comune, al
costo di € 186,00 oltre iva € 40,92 per un totale complessivo di € 226,92;
Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a seguito3.
dell’avvenuta sostituzione e di emissione di regolare fatturazione.

Lì, 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-01-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 02-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 31-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   17-01-2020                numero di pubblicazione 14

            IL MESSO COMUNALE


